
r*čc UI zÁPADocEsxÁ
.ffiřv. ut||YERz|TA
l-:ičlSl,l Y PLzÍ{l
l - l l \  r

-.- ?rt

děkan

V Plzni dne29. dubna2014
DFEK AII,/I _ 88/14

Rozhodnutí o zveřejnění kvaliÍikační práce

Na základě návrhu vedoucího kvalifikační práce ze dne 28' dubna 2014 jsem rozhodl o tom,
že k.valifikační práce sfudentky Bc. Zdeňky Pivoňkové, Kl2N013lP, i niízvem ,paňovó
problematika vybraného podniku,, datum odevzdáni 25. dubna 2014 se zveřejní po uplynutí
stanovené doby.

odůvodnění

Dne 28. dubna 2014 jsem obdrŽel náwh vedoucího výše specifikované kvalifikační práce
zpracovaný podle ěl. 3 odst. 2 směmice rekÍora é. 26R/2013 Zveřejňování kvalifika.čních
prací.

V tomto návrhu je uvedeno, že kvalifikačníptácenemůže bý zveřejněn4 a to s ohledem na:

i

?, &ÍfubďYftt -eY+rc|, záFadr,ée.Í|re :crrwerzw Y P .
a. jiný důvod - diplomová práce obsahuje velmi cittivé a diskrétní informace

společnosti Panasonic AYC Networks, s.r.o. zejména v oblasti daní a účetnictví, které
si spo|ečnost v žádném případě nepřeje zveřejnit, rovněž je student|<a zavázána
dohodou o zachování mlčentivosti sepsanou mezí ní a společností Panasonic AVC
Networks Czech, s. r. o.' ze které mohou plynout sankce v podobě úhrady škody,
která by společnosti vznikla při porušení této dohody.

Na základě posouzení důvodů uvedených v náwhu jsem v souladu s čl. 3 odst. 2 směrnice
rektora č,.26R/20|3 Zveřejťtování kvalifikačních prací rozhodl o:

zveřejnění kva|iÍikační práce po uplynuÍí 3 let od data odevzdání.

,4 í^/
doc. Dr. Ing. Miroflav Plevný
děkan FEKZČU v



zÁPAt,0čEsKÁ
UTIIVEBZITA
v PLZtil

V Plzni dne 18. března20|4
čj. . . . . . . . . . . . .

Návrh na nenÍeřejnění kva|iÍikační práce

Studentka B c. Zdeňka Pivoňková zpracov a|a kvďifikačn í pt aci

tika vybraného podniku, datum odevzdin'i2S. dubna 2014.

s niízvem Daňová problema.

S ohledem na:

1. zékon o ochraně utajovaných informací,
2 předpis upravující právo duševního vlastrictví,
3. smluvní závazekZápadočeské univerzity v Plzni
o. ,:"ý důvod: diplomová pníce obsahujé velmi citlivé a diskrétrrí informace společnostiPanasonic AvC Networks Czech,:. r.o. zejménavoblasti daní a účetnictví, které sispolečnost vžÁdném případě nepřeje zleřejntt, rovněž je studentka zavázána dohodouo zachověni mlčenlivosti sepsanou mezi ď a společností Panasonic AVC NetworksCzech, s. r. o.' ze |<teré mohou ?'T""}t sankce v podobě úhrady škody, která byspolečnosti vzrrikla při porušení této áohody

nawhuji, aby výše uvedená kvaliťrkační práce

nebyla zveřejněna.

M il-;a / ' /. / /
/ , /
i ///

fir!,M, ?arrupai, //e ,fufoor,? ťeď, /2/,,lvďdoucí kvalifi kační práce

!I!3-,*,!g-, 9ť/4 J/o/Ú ,";, )oio*o,*, žqÍ,.oaa/rpfuúplrln rq,ť,fia, bq,ihíp fuda , žé;,ďn rq,rifrfu (rqthíp fuda / ?iáwrq;,?".7*,"ů;,dnť"tn, /ná.fr,/aú,,/,at. (/p ó.zara praa /nr/1a zrar/h:)a
W /;;rb-7'* ailrr,.bvt/z.vp .P-anas7a'ý,Av9 N"-t*ojf Czech, s.r.a. {/ / ^ 

(,

iz\Wífil /?t/ilo//


